平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
  当第４四半期連結会計期間に為替相場が大きく変動（円安）したことから、連結決算処理における当社と子会社間の売
上・仕入に係る未実現取引が増加し、連結業績の売上総利益が引き下げられる（896百万円）一方、当該未実現取引は営
業外収益（為替差益896百万円）として戻し入れすることから、経常利益では影響を受けておりません（詳細は本日公表い
たしました「売上総利益率の低下および営業損失計上の要因に関するお知らせ」をご参照ください）。この影響に加え、一
部の棚卸資産に対して評価減（200百万円）を実施したこと等から、上記のとおり業績予想を修正することと致しました。

以 上

平成25年4月24日
各 位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社
代表者 代表取締役社長 岡田 博和
（コード番号 6315）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 岸本 昌利
（TEL 075-692-0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

  近の業績動向を踏まえ、平成25年２月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,300 220 800 780 31.18
今回修正予想(B) 16,454 △439 663 691 27.63
増減額(B-A) 154 △659 △137 △89
増減率(%) 0.9 △299.5 △17.1 △11.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

17,140 1,476 1,672 968 38.71

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,600 670 700 27.99
今回修正予想(B) 15,680 344 395 15.79
増減額(B-A) 80 △326 △305
増減率(%) 0.5 △48.7 △43.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,396 1,674 2,233 89.28